
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 общеразвивающего вида 
Приморского района Санкт-Петербурга 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 27.09.2023 г.         № 88/2-д 
 Утверждение состава Комиссии  
по урегулированию споров, 
 

В соответствии со ст. 45 «Федерального закона об образовании в Российской 
Федерации» № 273-ФЗ  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в ГБДОУ детский сад № 7 на 2021-2022 уч. год в следующем 
составе: 

 
от педагогического коллектива ДОУ:  

Ляховецкая Г.И., музыкальный руководитель 
Перельман В.Е., педагог-психолог 

Основание: протокол заседания Педагогического Совета от 30.08.2023 № 1 
 

от Совета родителей: 
Моторкина И.В..(первая младшая гр.№ 1) 
Синявцева О.С. (подготовительная гр.№ 1) 
Потапкина Д.В.. (средняя гр. № 2) 

 
2. Назначить старшего воспитателя Федянину А.А. председателем Комиссии по 

урегулированию споров для координации работы комиссии. 
 
 
 
 
 
Заведующий       Т.Н. Красильникова 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Красильникова Татьяна 
Николаевна, Заведующий 
27.09.2023 16:38 (MSK), Сертификат 00E047C4DCD0A3A20CFA7984BF8B778A49 

 


